como persona natural y en represengtación de la sociedad COMERCIALIZADORA 

OBITRONIX S.A.S, por los siguientes conceptos:                                                                                                

Pagaré 697301 (obligación 31036502331) por la suma de Ciento Noventa y 

Un Millones Quinientos Sesenta y Seis Mil Seiscientos Sesenta y ocho Pesos 

M.L. ($191.566.668) por concepto de capital; más los intereses moratorios 

que se causen causando mes por mes a una tasa que no exceda la máxima 

autorizada por la Superfinanciera  a partir del 24 de enero  del 2021 hasta el 

pago total de la obligación. 

Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva a favor de BANCO COOMEVA S.A 

. y en contra de la sociedad COMERCIALIZADORA OBITRONIX 

S.A.S, por los siguientes conceptos:                                                                                                

Pagaré 697301 (obligación 292027780) por la suma de Nueve Millones 

Ochocientos Setenta y Cinco Mil Ochocientos Dieciocho  Pesos M.L. 

($9.875.818) por concepto de capital; más los intereses moratorios que se 

causen causando mes por mes a una tasa que no exceda la máxima 

autorizada por la Superfinanciera  a partir del 24 de enero  del 2021 hasta el 

pago total de la obligación. 

Notifíquesele  a la demandada la presente decisión en la forma indicada en el